INFO
MOTOREN - ERSATZTEILE - STROMERZEUGER
 2022
Die beliebten
MAG EX Premium
Benzin Motoren
Erstklassig auch
als Ersatzmotoren

leistung
PS
Zapfwellen-
drehzahl
*)
Kardan-
welle
nm
**)
Leistung
Kardanwelle
**)
Ge-
wicht
kg
MAG-Z15158 15,8/12,6 22,8 6,3 1:3,5 15,2 31 430 471 27 180
MAG-Z15198 19,8/15,8 28,6 7,9 1;3,5 19,0 39 430 570 32 192
MAG-Z15225 22,5/18,8 32,5 9 1:3,5 21,6 44 430 711 40 208
MAG-Z15270 27,0/21,6 39,0 10,8 1:3,5 25,8 53 430 850 48 230
MAG-Z15324 32,4/25,9 46,8 13 1:3,5 30,1 61 430 991 56 248
MAG-Z15405 40,5/32,4 58,5 16,2 1:3,5 35,1 72 430 1155 65 261
MAG-Z15450 45,0/36,0 65,0 18 1:3,5 40,5 83 430 1333 75 301
MAG-Z15585 58,5/46,8 84,5 23,4 1:3,8 53 108 400 1897 107 339
MAG-Z15720 72,0/57,6 104,0 28,8 1:3,8 64,8 132 400 2320 131 366
MAG-Z15837 83,7/66,9 120,9 33,5 1:3,8 74,6 152 400 2671 151 386
Typenübersicht
  *) dieses ist die Drehzahl, die eingestellt werden muss, um eine Frequenz von 50 Hz zu erreichen.
**) die angegebenen Daten zur Verwendung der richtigen Kardanwelle beziehen sich auf eine Drehzahl von 540 U/min.
Stromsicherheit